Município de Ilha Comprida
Estância Balneária
GABINETE DA PREFEITA

OFÍCIO Nº 180/2025/GP
Assunto: REQUERIMENTO Nº 058/2025

Ilha Comprida, 27 de Junho de 2025.

Exmo. Senhor,

Com cordiais cumprimentos, em atendimento ao Requerimento nº
058/2025, de autoria do Nobre Vereador Milton Cesar Pires, encaminho as

informações concedidas pela Secretaria Municipal de Assistência e
Desenvolvimento Social, conforme segue:

Mediante a assinatura do Contrato nº 030/2025, em 11/06/2025, informo
que a Empresa 60.390.828 Sergio Martins Pontes já está desempenhando as
funções constantes do mesmo.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Atenciosamente,

Ma ris tela Osório ~~ardona
Prefeita""runicipal

Ao Exmo. Senhor
Milton Cesar Pires
Presidente da Câmara Municipal
ILHA COMPRIDA/SP

Av. Beira Mar, 11.000 - Bal. Meu Recanto - Ilha Comprida- SP
Tel.: 13 3842-7000- www.ilhacomprida.sp.gov.br